
 

 

UCHWAŁA NR XIV/126/2016 

RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 11 października 2016 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z obiektu sportowego „Orlik Lekkoatletyczny”  

w Maliniu, Gmina Tuszów Narodowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z obiektu sportowego „Orlik Lekkoatletyczny” w Maliniu,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Regulamin o którym mowa w ust.1 ogłoszony będzie na tablicy ogłoszeń zlokalizowanej w obszarze 

obiektu lub bezpośrednio przy obiekcie oraz na stronie internetowej Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Maziarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 listopada 2016 r.

Poz. 3468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3468


		2016-11-10T14:13:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




